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Standardangabe

Standard 
information

LW H B Kupplung

Coupling

Anzeige-Satz

Indication Kit

outCab Verriege-
lungsanzeige

Out Cab Locking 
Indication

Steuer-
einheit

Control 
unit

Montagerichtung

Installed 
direction

Montagezustand

Installed 
condition

Versorgungsstecker-
blech

Supply connector 
bracket

mm RF40/50 RF50AMJK

14 999 000 758 500

350 RF40AM

RF50AM

RF50AMJK

I12

I12L

I16

I16L

IJ12

IJ12L

IJ16

IJ16L

OI

NOI

PALM

DUO

C

VENTIL

A SB

760 540 N NSB

762 580

770
600

375

772 400

790
630

375 FV

800 400

850 670 400

852 730 450

854 750 450

858

862

864 FB

866

Bestellbeispiel · Order example

Voraussetzungen

 nur Lagerware

 nicht gebohrt

 keine Längenkürzungen

 Plattenhöhe und-breite sind Pflichtangaben

 Zu jeder Kupplung gehört eine Angabe der Steuereinheit

 keine Angabe = keine Lieferung

Requirements

 stock goods only

 not drilled

 no cut of lengths

 plate height and width are obligatory informations

 An information about the control unit belongs to 

 no information = no supply

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

14999000 LW770 H630 B400 RF50AMJK IJ16 OI DUO FV A SB

Bestellangaben Kurzform (Langtext) für Lagerware ungebohrt · Order information short form (long text) for stock goods undrilled:

14999000(LW770-H630-B400-RF50AMJK-IJ16-OI-DUO-FV-A-SB)

!
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Bestellbeispiel · Order example

Legende · Explanations 

Maße · Dimensions

LW: Rahmenaußenbreite 
 frame width

H: Plattenhöhe · plate height

B: Plattenbreite · plate width 

Kupplungen · Couplings

RF40AM: RF 40-G150 AM 

RF50AM: RF 50 AM

RF50AMJK: RF 50 AM JK  
 (jack-knifing) 

Anzeige-Satz · Indication Kitdication

I12: Anzeige-Satz 12 m 
 Indication Kit 12 m

I12L: Anzeige-Satz 12 m + Lampe 
 Indication Kit 12 m + Lampe

I16: Anzeige-Satz 16 m 
 Indication Kit 16 m

I16L: Anzeige-Satz 16 m + Lampe 
 Indication Kit 16 m + Lamp

IJ12: Anzeige-Satz JK 12 m* 
 Indication Kit JK 12 m* 

IJ12L: Anzeige-Satz JK 12 m + Lampe* 
 Indication Kit JK 12 m + Lamp*

IJ16: Anzeige-Satz JK 16 m* 
 Indication Kit JK 16 m* 

IJ16L: Anzeige-Satz JK 16 m + Lampe* 
 Indication Kit JK 16 m + Lamp*

outCab Verriegelungsanzeige
outCab Locking Indication

OI: outCab Verriegelungsanzeige  
 outCab Locking Indication

NOI: Keine outCab    
 Verriegelungsanzeige  
 None outCab Locking Indication 

Steuereinheiten · Control units 

PALM: Palm (AM/RL)

DUO: Duomatic (AM/RL)

C: C-Coupling (AM/RL)

VENTIL: Valvebox (AM/RL) 

Montage · Installation 

FV: Standard · flange forward

FB: Gegen-Standard (180° gedreht)  
 flange backward

A: montiert · assembled

N: nicht montiert · not assembled

SB: mit Versorgungssteckerblech 
 with supply connector bracket

NSB: kein Versorgungssteckerblech 
 no supply connector bracket

* Anzeige-Satz für RF 50 AM JK (jack-knifing) · Indication Kit for RF 50 AM JK (jack-knifing)


